Instrum entum logie Cellarum ubi regitur curia.

(S. T.) In nomine Christi amen. Anno Domini m ° c c c ° lx x i i 0, indi- 
cione x a, die x x v i i 0 ianuarii. Adurnus Raynaldus de Cellis de quarterio  
Celarum Saone, per se et suos heredes, iure proprio et in perpetuum  
dedit, vendidit et tradidit michi Bartholomeo de Nicoloso notario, scri
be et canze'lario communis Saone, recipienti nomine et vice communis 
Saone, sedimen et terram  cuiusdam logie ipsius domini Adurni, cum 
teto cuporum supraposito et cum muris ibidem circum existentibus et 
cum medietate arbare ibidem existentis, cui coheret ab una parte do- 
mus dicti A durni, ab alia flumen, ab alia heredum Perosi G aranuti et 
ab alia Anthonina, uxor condam Iohannis Raynaldi, et si qui alii sunt 
confines, sub conditione et patis infrascriptis, videlicet quia commune 
Saone suis expensis possit ibidem liedifficare et facere unam logiam per 
quemcumque modum sibi videbitur seu officialibus super hoc constitutis 
et quod porta domus dicti Adurni que est deversus terram heredum dicti 
condam Peroti, si videbitur communi, claudi debeat et possit expensis 
communis et facere dictam portam in alia parte diete domus inferiori 
et quod dictus Adurnus et heredes ipsius habeat per dictam logiam  
viam eundi et redeundi in domo dicti A durni, nec non ibidem in dieta 
logia tenere et facere quidquid volluerit, salvo quod semper ad manda- 
tum communis Saone et officialium suorum debeat dictus Adurnus dictam  
logiam tenere expeditam et spazatam quando curia regi debebit per 
officiales communis Saone in dieta logia etc. * * * a prò pretio librarum  
quindecim ianuinorum, quod pretium confessus fuit dictus venditor mihi 
notario infrascripto, nomine quo supra stipulanti, se habuisse et rece
pisse a Nicolao A rquato, emptore gabele barilium communis Saone, sol
vente de pretio diete gabelle, ut continetur in salvamento in * * * b et 
uxor dicti A durni consensit.

Bartholomeus de Nicoloso notarius scripsit et instrumentum de pre- 
dictis confecit prout in cartulario dicti Bartholom ei ad plenum continetur.

a Spazio bianco per una riga e mezza b cm. 7,5.
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547

Filippo di Fazio, rappresentante del comune di Savona, versa al co
mune di Genova 3 0 0  fio rin i d ’oro.

C o p i a  semplice [C ], da copia autentica estratta dagli atti della cancelleria 
del comune di Genova, Registro II, c. C C X V IIII r

M c c c °l x x i i , die quinto aprilis. Exemplum solutionis fa c te a illu 
stri et magnifico domino duci et conscilio prò comuni Ianue.